Российская Федерация
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
УНЕЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
	РЕШЕНИЕ

	От 26.12.2014 г.  № 5-48
243300, г. Унеча, Брянская область

О внесении изменений в решение Унечского районного Совета народных депутатов от 07.10.2014г. №5-13 «О председателях  постоянных комиссий Унечского районного Совета народных депутатов пятого созыва»

 В связи с принятием решения Унечского районного Совета народных депутатов от 26.12.2014 г. № 5-     «О внесении изменений в решение Унечского районного Совета народных депутатов от 07.10.2014г. №5-12 «Об образовании постоянных комиссий Унечского районного Совета народных депутатов пятого созыва и их составе», Унечский   районный  Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Избрать председателем постоянной  депутатской комиссии по законодательству и правовому регулированию Украинцева Константина Григорьевича, депутата Унечского районного Совета народных депутатов 5 созыва.
2.Внести соответствующее изменение  в абзац 5 пункта 1 решения Унечского районного Совета народных депутатов от 07.10.2014г. №5-13 «О председателях  постоянных комиссий Унечского районного Совета народных депутатов пятого созыва», изложив его  в  редакции: « -по законодательству и правовому регулированию Украинцева Константина Григорьевича».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в муниципальном печатном средстве массовой информации «Унечский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Унечского района.

Глава Унечского района                                                                                                  Н.Я.Усяков